

Maikel's Food ApS

Hammerholmen 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 79 16 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Arif William Shibly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maikel´s Food ApS Hammerholmen 15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 79 16 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arif William Shibly
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af falafel til engrossalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	17/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.792.013	2.072.991
2 Personaleomkostninger	-1.491.050	-1.655.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.031	-9.600
Andre driftsomkostninger	-69.000	0
Resultat før finansielle poster	216.932	407.712
Andre finansielle indtægter	0	156
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.879	-6.026
Resultat før skat	210.053	401.842
3 Skat af årets resultat	-47.291	-89.188
Årets resultat	162.762	312.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.762	312.654
Disponeret i alt	162.762	312.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.733	38.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.733</u>	<u>38.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.733</u>	<u>38.400</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	230.000	52.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>135.000</u>	<u>144.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>365.000</u>	<u>196.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.283	449.775
Andre tilgodehavender	48.269	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.535</u>	<u>9.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>663.087</u>	<u>459.598</u>
Likvide beholdninger	<u>24.036</u>	<u>233.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.052.123</u>	<u>888.906</u>
Aktiver i alt	<u>1.161.856</u>	<u>927.306</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	475.416	312.654
Egenkapital i alt	515.416	352.654
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.951	528
Hensatte forpligtelser i alt	3.951	528
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.873	139.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.408	43.853
Selskabsskat	43.868	88.660
Anden gæld	442.340	302.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	642.489	574.124
Gældsforpligtelser i alt	642.489	574.124
Passiver i alt	1.161.856	927.306

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.654	312.654
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	312.654	352.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.762	162.762
	40.000	475.416	515.416

Noter

	1/1 2021	17/9 2019
	- 31/12 2021	- 31/12 2020

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi Covid-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Hjælpepakker, Covid-19	0	280.483
	<u>0</u>	<u>280.483</u>

Omkostninger:

Tilbageførte hjælpepakker, Covid-19	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	0	280.483
Bruttofortjeneste / Andre driftsomkostninger	<u>-69.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-69.000</u>	<u>280.483</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.449.082	1.628.754
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.968</u>	<u>26.925</u>
	<u>1.491.050</u>	<u>1.655.679</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	17/9 2019 - 31/12 2020
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.868	88.660
Årets regulering af udskudt skat	3.423	528
	47.291	89.188
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.879	6.026
	6.879	6.026
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	48.000	0
Tilgang i årets løb	86.364	48.000
Kostpris 31. december 2021	134.364	48.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.600	0
Årets afskrivninger	-15.031	-9.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-24.631	-9.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	109.733	38.400
